Serv iço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 21ª
REGIÃO

Jurisdição – Piauí

Rua Vereador Luís Vasconcelos, 986 – São Cristóv ão CEP: 64.052-250. Teresina/PI. Fone: (086)

3226 2614/ Fone-f ax: (086) 3221 7539

CNPJ: 19.698.999/0001-12. Home Page: www.crp21.org.br / Correio Eletrônico:

secretaria@crp21.org.br

PORTARIA CRP-21 N° 23/2025

Dispõe sobre mudança de endereço da sede do

CRP 21/PI

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 21ª REGIÃO, neste ato

representado pelo Sr. Saul de Melo Ibiapina Neres (CRP-21/00629) - Conselheiro

Presidente, que no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei

5.766, de 20 de dezembro de 1971.

RESOLVE:

Art. 1º.  Alterar o endereço da sede do Conselho Regional de Psicologia da 21ª

Região para a Rua Desembargador Adalberto Correia Lima, nº 1595, Bairro Ininga,

Teresina-PI, CEP: 64.050-260.

Art 2º.  A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 3º.  Revogam-se às disposições contrárias.

Cumpra-se e publique,

Teresina (PI), 09 de julho de 2025.

Saul de Melo Ibiapina Neres

Psicólogo CRP-21/00629

Conselheiro Presidente

http://www.crp21.org.br/
mailto:secretaria@crp21.org.br

		2025-07-16T10:05:30-0300